JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDE

da.J -4i/~t~ca e))94tunga - SP
L9raxte,,,t 	(730,,chmk -

COMUNICADO

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, na forma da Lei, faz saber a

todos quantos o presente Edital virem ou conhecimento tiverem e interessar-se, que a

Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade realizará AUDIÊNCIAS PÚBLICAS em 30 de

outubro de 2019, às 18 horas, e em 13 de novembro de 2019, às 14 horas, no Plenário da

Câmara Municipal, para discussão do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  238/2019 — ESTIMA A

RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA PARA O

EXERCÍCIO DE 2020.

É expedido o presente comunicado, que será publicado e afixado na forma da Lei.

Ibitinga, 11 de outubro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

OSÉ APARECIDO DA ROCHA - PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL

IBITINGA
DIÁRIO OFICIAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

PREFEITURA 1 SAMS 1 SAAE 1 FEMIB 1 LEGISLATIVO

O R. Miguel Landim, 333 - Centro e (16)3352-7000

Ibitinga/SP, sexta-feira, 11 de outubro de 2019 - imprensa@ibitinga.sp.gov.br  - Ano: 1 Edição: 0113

bivolt, 6500K, cor branca) R$ 15,10 a unidade; item 48 (lâmpada LED
50W, bulbo, E37) R$ 42,57 a unidade; item 49 (lâmpada LED T8 18W,

6000K, 1,20m) R$ 12,87 a unidade; item 50 (lâmpada LED tubular,
10W, bivolt) R$ 10,00 a unidade; item 51 (lâmpada LED tubular,
18W, bivolt) R$ 12,80 a unidade; item 54 (luminária LED tubular,
40W, Slim) R$ 24,75 a unidade e item 65 (para-raio polimérico 15KV)

R$ 150,00 a unidade. Ata de Registro de Preços n2  070/2019 -
Detentor: V.B. MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI, CNPJ n 5

e7.675.543/0001-65, para os seguintes itens: item 01 (barra de
letroduto galvanizado 1 1/2" x 3m) R$ 31,20 a barra; item 02 (barra

de eletroduto galvanizado 1" x 3m) R$ 14,20 a barra; item 03 (barra
de eletroduto galvanizado 3/4" x 3m) R$ 10,60) a barra; item 29
(conduite corrugado 2") R$ 2,05 o metro; item 30 (condulete
metálico 1 1/2") R$ 14,70 a unidade; item 31 (condulete metálico 3/4")

R$ 3,90 a unidade; item 32 (condulete metálico 1") R$ 6,50 a
unidade; item 36 (eletroduto PVC rígido 3" x 3m) R$ 34,00 a barra;
item 37 (elo fusível 15K) R$ 3,00 a unidade; item 38 (elo fusível 5H)

R$ 2,70 a unidade; item 39 (fita isolante 20m) R$ 3,30 o rolo; item 44

(lâmpada LED bulbo, 12W, E27, bivolt, 6500K, cor branca) R$ 6,90 a
unidade; item 52 (lâmpada Ultra LED 40W, 6500K, bivolt) R$ 33,46 a
unidade; item 53 (lâmpada vapor sódio 250W x 220V, tubular) R$
16,41 a unidade; item 55 (módulo de interruptor paralelo) R$ 2,70 a
unidade; item 56 (módulo de interruptor simples) R$ 2,00 a unidade);

item 57 (módulo de tomada 10A condulete, branca) R$ 2,00 a

unidade; item 58 (módulo de tomada 10A condulete, vermelha) R$
2,10 a unidade; item 59 (módulo de tomada 20A condulete, branca)

R$ 2,20 a unidade; item 60 (módulo de tomada 20A condulete,
vermelha) R$ 2,20 a unidade; item 61 (módulo tomada 10A, branca)

R$ 2,00 a unidade; item 62 (módulo tomada 10A, vermelha) R$ 2,10
a unidade; item 63 (módulo tomada 20A, branca) R$ 2,20 a unidade;
tem 64 (módulo tomada 20A, vermelha) R$ 2,20 a unidade; item 66
placa condulete 1" para 1 módulo) R$ 2,35 a unidade; item 67

(placa condulete 1" para 2 módulos separados) R$ 2,35 a unidade;
item 68 (placa condulete 3/4" para 1 módulo) R$ 1,75 a unidade; item
69 (placa condulete 3/4" para 2 módulos separados) R$ 1,75 a
unidade; item 70 (placa de 1 módulo) R$ 1,20 a unidade; item 71

(placa de 2 módulos separados) R$ 1,20 a unidade; item 72 (placa de
3 módulos) R$ 1,20 a unidade; item 76 (tampa cega para condulete

3/4") 1,80 a unidade e item 80 (terminal de pressão 954mm) R$ 5,90
a peça. Ibitinga, 11 de outubro de 2019. João Paulo Baptista - Chefe

da Seção de Registro de Preços.

Ibitinga, 11 de outubro de 2019.

Geórgia Rachel Zanati
Departamento de Compras e Licitações

COMUNICADO

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
na forma da Lei, faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou

conhecimento tiverem e interessar-se, que a Comissão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade realizará AUDIÊNCIAS
PÚBLICAS em 30 de outubro de 2019, às 18 horas, e em 13 de
novembro de 2019, às 14 horas, no Plenário da Câmara
Municipal, para discussão do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N 5

238/2019 - ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA PARA O EXERCÍCIO DE 2020.

É expedido o presente comunicado, que será publicado e afixado na
forma da Lei.

Ibitinga, 11 de outubro de 2019.

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE

Publicação Assinada Digitalmente • Para mais informações acesse:www.ibitinga.sp.gov.br

5

	Page 1
	Page 2